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شهروند| نماینده ولی فقیه درجمعیت هلال احمر با تأکید 
بر اهمیت نظارت و ارزیابی، فعالیت مسئولان نظارت، ارزیابی 
و پاسخگویی به شکایات را یکی ازعوامل مهم رشددهنده و 
نگهدارنده مجموعه دانست. حجت الاسلام والمسلمین معزی در 
دیدار با مسئولان اداره کل نظارت، ارزیابی و پاسخگویی به شکایات 
هلال احمر سراسر کشور با اشاره به ضرورت توجه به بایدها و 
نبایدهای قانونی درمسأله نظارت گفت: نظارت باید همه جانبه 
باشد، به گونه ای که هم نقاط قوت و توانایی های افراد و هم نقاط 

ضعف و کاستی های آنان مورد نظر قرار گیرد.
وی مسأله نظارت را یکی از مهم ترین ارکان یک مجموعه کارآمد 
دانست و تصریح کرد: البته ضرورت وجود نظارت به معنای نداشتن 
اعتماد به کارکنان سازمان نبوده و سفارش به داشتن یک نظام قوی 
نظارتی نیز، به معنای توصیه به نداشتن اعتماد به کارکنان نیست، 
بلکه باید به نقش اثرگذار نظارت در سیستم توجه کرد که درتمامی 
جوامع دنیا وجود دارد. نماینده ولی فقیه درجمعیت هلال احمر به 

تبیین جایگاه مهم و اساسی نظارت در اسلام پرداخت و با شرح 
چند آیه از قرآن کریم خاطرنشان کرد: خداوند متعال دراین دنیا، 
با نظارت کامل بر اعمال، گفتار و نیات انسان ها، در روز قیامت، همه 
اقدمات انسان را مورد ارزیابی و سنجش قرار می دهد و برای آن 
پاداش یا کیفر مناسب تعیین می کند. وی با طرح این سوال که 
هدف از نظارت الهی چیست، گفت:   هدف از این نظارت دقیق، 
گسترده و کامل این است که انسان، همواره باید خود را درمحضر 
خدا بداند و خدا را ناظر بر اعمال خود ببیند تا از این طریق در 
راستای تعالی و طرقی خود بکوشد. حجت الاسلام والمسلمین 
معزی با تأکید بر این که علاوه بر خداوند که ناظر بر اعمال و رفتار 
و نیات انسان هاست، پیامبران و معصومین)ع(، فرشتگان و زمین و 
زمان نیز چنین نظارتی را عهده دار هستند، افزود: آیات متعددی در 
قرآن کریم شاهد براین موضوع است. وی دقت نظر، مبتنی بر هدف 
و برنامه، متناسب با مقتضیات و به موقع بودن را از ویژگی های یک 
نظارت موثر دانست و افزود: یکی از ضرورت ها در موثربودن نظام 

نظارتی دقت آن است.
ارزیابی، ابزاری برای اثربخشی و کارایی سازمان هاست

نماینده رهبر معظم انقلاب در هلال احمر ارزیابی را یکی دیگر 
از عوامل تأثیرگذار دریک مجموعه دانست و افزود: درکنار نظارت، 
یکی از مهم ترین وظایف مدیریت منابع انسانی که بر اثربخشی و 

کارایی سازمان ها تأثیر عمیق به همراه دارد، ارزیابی عملکرد است.
وی با تأکید بر وجود سیستم پویا و دقیق ارزیابی در یک سیستم 
تصریح کرد: با ارایه و طراحی برنامه های ارزیابی عملکرد، اشکالات، 
نقایص و کمبودهای سازمان شناسایی شده و تهدیدات بالقوه و 
بالفعل رفع خواهد شد. حجت الاسلام والمسلمین معزی با یادآوری 
این موضوع که در ارزیابی باید به مسائل پراهمیتی همچون حق، 
عدالت و انصاف توجه کرد، خاطرنشان کرد: مدیران با استفاده از 
برنامه ارزیابی عملکرد از نقاط قوت و ضعف حوزه مدیریتی خود 
آگاه شده و با استفاده از برنامه های اصلاحی به رشد و بالندگی 

سازمان توجه خواهند کرد.

نماینده ولی فقیه در هلال احمر:  

نظارت و ارزیابی یکی عوامل رشد مجموعه است
مدیر توریسم درمانی مجتمع دارویی- درمانی 

هلال ایران:  

گردشگری سلامت، ارزآور است
شهروند| مدیر توریسم درمانی مجتمع 
دارویی- درمانی هلال ایران با بیان این که توانمندی 
پزشکان ایرانی درموضوع گردشگری سلامت در 
حد استانداردهای بین المللی است، گفت: توجه 
به گردشگری سلامت سبب ارزآوری برای کشور 
می شود. محمد دبیر با اعلام انعقاد تفاهمنامه با 
نهادهای دولتی و خصوصی کشور عراق افزود: 
ظرفیت پذیرش 100 بیمار خارجی درماه را 
داریم. وی با اعلام این که تمام امکانات برای ورود، 
پذیرش، درمان و بازگشت بیماران به کشورهایشان 
را مهیا کردیم، گفت: برخی از درمان ها که نیازهای 
کلینیکی دارند، مانند درمان ناباروری، عمل های 
مختلف چشم، خدماتی است که درمجتمع دارویی- 
درمانی هلال احمر ارایه می شود و بقیه درمان ها به 
بیمارستان های معتبر هدایت می شوند. دبیر درباره 
روند ورود بیماران خارجی به ایران گفت: پرونده 
پزشکی این بیماران ازکشورشان ازطریق ایمیل 
دراختیار هلال احمر قرار می گیرد، سپس ظرف 
24ساعت، زمان پذیرش و نحوه درمانشان اعلام 
می شود. وی با اشاره به این که ممکن است برخی از 
انواع گردشگری ها در ایران با محدودیت هایی همراه 
باشد، گفت: ولی توانمندی پزشکان ایرانی که درحد 
استانداردهای بین المللی است، می تواند گردشگری 
سلامت را در ایران توسعه دهد که البته نیازمند 

توجه مسئولان است.

 نماینده جدید هلال احمر ایران
در کشور عراق معرفی شد

شهروند| مدیر دفتر نمایندگی سازمان حج 
و زیارت در کشور عراق، نماینده جدید مرکز 
پزشکی جمعیت هلال احمر این سازمان در عراق 
را معرفی کرد. محمدجواد دانشیار، مدیر دفتر 
نمایندگی سازمان حج و زیارت در کشور عراق در 
حکمی دکتر منعم شمشادی را به عنوان نماینده 
مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران در عراق منصوب کرد. 
شمشادی در نخستین روز کاری با حضور در دفتر 
نماینده بعثه مقام معظم رهبری در عراق، ضمن 
دیدار با حجت الاسلام والمسلمین نجفی روحانی، 
از آمادگی کامل نیروهای جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران در عراق برای خدمتگزاری 
به زائران عتبات عالیات خبر داد. همچنین 
حجت الاسلام والمسلمین نجفی روحانی ضمن 
ابراز خرسندی از انتصاب دکتر شمشادی، خواستار 
اتخاذ راهکارهای لازم برای دسترسی آسان زائران 
عتبات عالیات عراق به دفاتر فعال مرکز پزشکی 

هلال احمر در شهرهای زیارتی عراق شد.

مدیرعامل هلال خوزستان:  

12هزار خوزستانی از خدمات کاروان 
سلامت بهره مند شدند

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خوزستان گفت: طی 9ماه  سال جاری بیش از 
12 هزار نفر از نیازمند و محرومان استان از خدمات 
بهداشتی و درمانی ارایه شده درقالب اعزام 73 کاروان 
سلامت به مناطق محروم بهره مند شدند. دکتر علی 
خدادادی با اشاره به اجرای طرح کاروان سلامت در 
استان، اظهار کرد: در راستای تأمین اهداف جمعیت 
هلال احمر که حفاظت از سلامت انسان ها و کاهش 
آلام و رنج های بشری است، کاروان های سلامت 
هلال احمر استان به منظور ارایه خدمات بهداشتی 
و درمانی به محرومان و نیازمندان به سراسر استان 
اعزام شدند. وی افزود:   ویزیت رایگان، خدمات 
پرستاری و توزیع مواد غذایی ازجمله فعالیت هایی 
است که دراین طرح ازسوی داوطلبان هلال احمر 

ارایه شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان 
تصریح کرد: طی 9ماه  سال جاری بیش از 12 هزار 
نفر از نیازمندان و محرومان استان از خدمات 
بهداشتی و درمانی ارایه شده درقالب برنامه کاروان 
سلامت بهره مند شدند. دکتر خدادادی با بیان 
این که بیش از 4 هزار بسته بهداشتی و آموزشی  به 
ارزش 230 میلیون ریال هم طی این مدت میان 
نیازمندان و محرومان توزیع شده، گفت: ارزش 
ویزیت و داروهای توزیع شده درقالب این طرح 
بیش از 2 میلیارد و420 میلیون ریال بوده است. 
وی اضافه کرد: هدف از این اقدام، کمک به بهبود 
سطح سلامت محرومان، ایجاد زمینه رشد و توسعه 
سلامت درمناطق محروم و ایجاد مشارکت موثر 
در بین داوطلبان  به صورت ماهیانه و مستمر اجرا 
می شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان 
با اشاره به این که منابع مالی این کاروان ها توسط 
خیرین داوطلب خوزستانی و درآمدهای جمعیت 
هلال احمر استان تأمین شده است، گفت: این طرح 
اثرات مثبت کمک به همنوع را درقالب سلامت 
درسطح جامعه ارایه می دهد. دکتر خدادادی 
ادامه داد: اقدامات پیشگیرانه در راستای صیانت 
از بهداشت و سلامت جسمی، ترویج اقدامات 
پیشگیرانه در سلامت جسمی روانی و اجتماعی، 
جذب حمایت و همراهی و مشارکت خیرین و ایجاد 
بستر مناسب برای افزایش مشارکت های مردمی 
در راستای برنامه های سلامت محور و ساماندهی 
کمک های مردمی درحوزه سلامت ازطریق 
مشارکت NGO ها و همکاری آنها از برنامه های ما 
دراین طرح است. وی ایجاد رشد و توسعه سلامت 
درمناطق محروم، ارتقای فرهنگ سلامت اقشار 
آسیب پذیر درجامعه، ترویج روحیه بشردوستی و 
کمک به بخش درمان و سلامت را ازجمله اهداف 

اجرای طرح کاروان سلامت عنوان کرد.
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خبرنامه

مریم طالبی| نیروهای داوطلب و فداکار، 
ارزشمندترین ذخیره هلال احمر هستند. این نیروهای 
جان بر کف، هر روز با حوادث جانکاهی دست وپنجه 
نرم می کنند که مدیریت آنها به آمادگی جسمی و 
روحی کافی نیاز دارد. طبیعی است امدادگری که از 
صبح تا شب با صحنه های خونریزی، درد، مصدومیت 
و حتی مرگ روبه رو می شود، نیاز دارد که تحت پایش 
روانی باشد تا چنین صحنه هایی بر آمادگی ذهنی او 
تأثیر منفی نگذارد. همچنین امدادگران هلال احمر با 
حضور درمناطق صعب العبور و صعب الخدمت، سلامت 
جسم شان را هم برای نجات جان انسان ها به خطر 
می اندازند. به طور مثال، درهمین حادثه تلخ مجتمع 
»پلاسکو« امدادگران هلال احمر با از جان گذشتگی و 
حضور تمام قد نشان دادند که یک پای ثابت مدیریت 
بحران های سخت هستند. حال اگر همین امدادگران 
حادثه پلاسکو از آمادگی جسمی و روحی مناسب 
برخوردار نبودند، آنگاه قطعا همین نداشتن آمادگی 
در فرآیند امدادونجات، تأثیر نامطلوب می گذاشت، اما 
خوشبختانه سرخپوشان هلال با غیرتی مثال زدنی و 
درعین حال که با کمبود امکانات، تجهیزات و اعتبارات 
دست وپنجه نرم می کنند، توانسته اند همواره نقش 

کلیدی درمدیریت مخاطرات داشته باشند.
درچنین شرایطی، جمعیت هلال احمر درنظر دارد 
برای ارتقای آمادگی امدادگران و افزایش بیش ازپیش 
توانمندی های آنان، طرح پایش سلامت جسم و 
روان امدادگران را ازطریق راه  اندازی مراکز سلامت 
امدادگران اجرا کند. دراین نوشتار ضمن گفت وگو با 
کارشناسان ازضرورت اجرای این طرح سخن گفته ایم 
و این پرسش را مطرح کرده ایم که با چه الگوی علمی 
و منطقی می توان همواره از توان امدادگرانی آماده و 

سالم بهره برد. 
 پایش سلامت امدادگران

باید در 3 مرحله انجام شود
ارتقای آمادگی امدادگران هلال احمر با برنامه های 
کوتاه مدت امکان پذیر نیست. حکمت هاشمی، معاون 
امدادونجات جمعیت هلال احمر استان قزوین نیز در 
گفت وگو با هلال احمر به همین مسأله اشاره می کند 
و می گوید: »پایش سلامت امدادگران باید در سه بازه 
زمانی اتفاق بیفتد. به این صورت که پایش سلامت 
باید قبل از جذب امدادگر، درحین انجام عملیات 
امدادگری و پس از آن انجام گیرد.« به گفته این مقام 
مسئول، »باید به این نکته توجه داشت که تست هایی 
که برای پایش سلامت امدادگران انجام می شود، در هر 
سه مرحله قبل، حین و بعد از عملیات امدادونجات باید 
با یکدیگر متفاوت باشد. به عقیده من، باید تست های 
ویژه ای مخصوص مرحله بعد از انجام عملیات امدادی 
درنظر گرفته شود، چراکه دراین مرحله، امدادگران 
داوطلب جمعیت هلال احمر با صحنه هایی مواجه 
شده اند که ممکن است روی جسم و روح آنها، تأثیر 

منفی گذاشته باشد.« هاشمی تأکید می کند: »بنابراین 
اقدامات پایشی که پس از حادثه روی امدادگران انجام 
می شود، بهتر است اقدامات بالینی باشد تا بتوان 
فرآیند درمان را برای حفظ سلامت روان امدادگران 
انجام داد.« به باور این مقام مسئول، »پایش سلامت 
امدادگران باید خیلی پیشتر از اینها راه اندازی می شد، 
چراکه امدادگران جمعیت هلال احمر سالانه با حوادث 
غیرمترقبه فراوانی روبه رو می شوند که همین مسأله، 
نیاز آنها را به پایش سلامت جسمی و روحی ضرورت 

می بخشد.«
معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان 
قزوین بیان می کند:   »راه اندازی پایش سلامت 
درپایگاه های جمعیت هلال احمر، بار مالی خاصی را 
هم برجمعیت تحمیل نمی کند، چراکه هلال احمر 
پزشکان داوطلب فراوانی دراختیار دارد که حاضرند 
بدون دریافت مبلغی به انجام عملیات پایش سلامت 
امدادگران بپردازند.« هاشمی درخصوص تأثیر پایش 
سلامت بر روحیه امدادگران اشاره می کند: »وقتی 
امدادگری متوجه می شود که سلامت جسم و روان 
او برای این نهاد مردمی بسیار مهم است، قطعا تأثیر 
مثبتی بر روحیه او خواهد گذاشت و امدادگر احساس 
می کند که سلامت جسم و روانش برای جمعیت 
هلال احمر، ارزشمند است.« این مقام مسئول 
می گوید: »نباید بحث پایش سلامت جسمانی و روانی 
امدادگران تنها درحد یک بخشنامه باقی بماند، بلکه 

باید به  صورت یک مصوبه با تأیید نهادهای بالادستی 
جمعیت هلال احمر ابلاغ شود، چراکه ممکن است 
مثل برخی از طرح های گذشته با تغییر مدیریت این 

طرح ابتر بماند.«
ضرورت تخصیص اعتبارات برای پایش سلامت 

امدادگران
پایش سلامت امدادگران، طرح پیشگیرانه ای است 
که در واقع نوعی سرمایه گذاری به  حساب می آید و 
به همین دلیل، نباید به آن به دید یک طرح هزینه بر 
نگاه کرد. علی یوسفی نیا، معاون امدادونجات جمعیت 
هلال احمر استان بوشهر هم در گفت وگو با پیام هلال 
به شکل دیگری به این مسأله اشاره دارد و می گوید:   
»طرح پایش سلامت جسمی و روانی امدادگران 
جمعیت هلال احمر نیازمند منابع مالی کافی است 
که باید برای انجام این طرح، این منابع مالی تأمین 
شود.« به گفته یوسفی نیا »هیچ طرحی درهیچ 
سازمان یا نهادی نمی تواند بدون درنظرگرفتن منابع 
مالی کافی، به سرانجام برسد، بنابراین طرح پایش 
سلامت امدادگران نیز از این مسأله مستثنی نیست. به 
همین منظور، از دولت و مجلس می خواهیم با نگاهی 
حمایت گرایانه تر و تخصیص منابع بهتر، جمعیت 
را در اجرای این طرح یاری  کنند.« این مقام مسئول 
معتقد است: »یکی از عمده اهداف اجرای طرح 
پایش سلامت جسمی و روانی امدادگران درجمعیت 
هلال احمر این است که امدادگران و داوطلبان را از نظر 

سلامت جسمانی و البته روانی مورد ارزیابی قرار دهد 
تا درصورت بروز اشکال احتمالی بتوان خیلی سریع، 
مداخله و مشکل را حل کرد.« به گفته یوسفی نیا، »از 
آنجایی که امدادگران و داوطلبان جمعیت هلال احمر 
در امر امدادرسانی درحوادث و سوانح طبیعی و 
غیرطبیعی به فعالیت می پردازند، خواه ناخواه با 
صحنه های دلخراشی روبه رو خواهند شد که ممکن 
است تا مدت ها درخاطر آنها بماند، بنابراین پایش 
سلامتی آنها، به ویژه درحوزه روانی باید جزو اصلی ترین 

برنامه های جمعیت قرار بگیرد.«
معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان 
بوشهر خاطرنشان می کند: »می توان گفت حتی 
تأثیرات منفی روبه رو شدن با این حوادث دلخراش بر 
روان امدادگران از آسیب های جسمی که ممکن است 
دامن آنها را بگیرد، بیشتر است، بنابراین پایش سلامت 
روانی امدادگران پس از عملیات امدادونجات، مسأله 
قابل توجهی است، طوری که جدی نگرفتن اجرای این 
طرح، می تواند تبعات جبران ناپذیری را به  دنبال داشته 

باشد.«
بی گمان با راه اندازی مراکز سلامت امدادگران و 
پایش سلامت آنها، مدت زمان بازگشت یک امدادگر 
به وضع عادی جسمی و روحی، بسیار کاهش پیدا 
خواهد کرد و در نتیجه جمعیت هم می تواند در بازه 
زمانی بیشتری از حضور فداکارانه امدادگران داوطلب 

بهره ببرد.

گزارش تحلیلی از ضرورت اجرای طرح پایش سلامت امدادگران

سلامت جسمی و روحی امدادگران؛ پیش نیاز مدیریت بحران

شهروند| خزانه دار جمعیت هلال احمر گفت: 
10 درصد بودجه طرح های توسعه ای هلال احمر 
محقق شده است که ضروری است در این زمینه 
دولت توجه لازم را داشته باشد. مهدی علیپور در 
مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان زنجان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
حادثه پلاسکو اظهار داشت:   امیدوارم ادامه دهندگان 
راه این افراد در کمک به مردم جامعه باشیم و درسی 
باشد به مسئولان کشور که شاهد چنین حوادثی 
نباشیم. وی با بیان این که توجه دولتمردان به 

دستگاه های امدادی به ویژه جمعیت هلال احمر 
باید بیشتر شود، افزود:   یک هزار و 100 میلیارد بابت 
طرح های توسعه امدادی باید به جمعیت هلال احمر 

داده می شد که تنها 10 درصد تحقق یافته است.
خزانه دار جمعیت هلال احمر بر ضرورت توجه به 
تجهیزات جمعیت هلال احمر تأکید کرد و گفت: 
600 میلیارد تومان از نظر عمرانی بین استان ها توزیع 
شده است. علیپور خاطرنشان کرد: زنجان دارای 
ظرفیت های خوبی است و وضع موجود به گونه ای 
است که نیازمند تحول بیشتری است. وی با بیان 

این که زمین های این جمعیت در شهرستان ها و خود 
زنجان دارای ظرفیت های خوبی برای توسعه است، 
افزود: هلال احمر دستگاه امدادیِ در خدمت مردم 
است و اگر بودجه پایداری برای استان ها تأمین شود، 

می تواند پروژه های استانی را اجرایی کند.
خزانه دار جمعیت هلال احمر با اشاره به این که 
در اولویت های استان باید حل وفصل مشکلات 
زمین های این جمعیت باشد، خاطرنشان کرد: تهران 
آمادگی دارد که به جد در این زمینه ورود کند. علیپور 
بیان داشت: 56 ماه خدمت صادقانه در جمعیت 

هلال احمر که سیاسی و نگاه قومی و مذهبی ندارد، 
افتخاری برای طاهری است. وی افزود: جمعیت 
هلال احمر دستگاهی است که باید هیچ گونه تبعیض 

نژادی، قومی و سیاسی نداشته باشد.
خزانه دار جمعیت هلال احمر بر ضرورت استفاده از 
توان و ظرفیت جوانان تأکید کرد و گفت: با امکانات 
کم، جوانان در این جمعیت تلاش می کنند. در 
پایان این مراسم از خدمات علی طاهری تقدیر و 
شهرام میرزایی به عنوان مدیرعامل جدید جمعیت 

هلال احمر استان زنجان معرفی شد.

خزانه دار هلال احمر:  

10درصد بودجه طرح های توسعه ای هلال محقق شده است

خبر

داوطلبی

 سرپرست هلال احمر زنجان
منصوب شد

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در 
حکمی شهرام میرزایی را به عنوان سرپرست 
جمعیت هلال احمر زنجان منصوب کرد. دکتر 
سید امیرمحسن ضیایی در حکم انتصاب شهرام 
میرزایی به عنوان سرپرست جمعیت هلال احمر 
زنجان آورده است: »نظر به شایستگی، تعهد و 
سوابق مفید و ارزشمند جنابعالی، به موجب این 
ابلاغ به عنوان »سرپرست جمعیت هلال احمر 
استان زنجان« منصوب می شوید. با عنایت 
به وظایف و ماموریت های متعدد و گسترده 
جمعیت هلال احمر، از جنابعالی انتظار دارم 
ضمن بهره گیری از پتانسیل های درون و 
برون سازمانی تمام سعی، تجربه و توان علمی و 
اجرایی خود را در راستای توسعه کیفی و کمی 
مجموعه و بهبود ارایه خدمات جمعیت در استان 
به کار گیرید. بالندگی و توفیق روزافزون شما را 
در خدمت به مردم شریف ایران در جهت اهداف 
والای جمعیت از درگاه خداوند یگانه و مهربان، 

مسئلت دارم.«

جزییات بسته های عیدانه هلال 
شهروند| سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر طبق روال هر  سال در آستانه نوروز، 
اقدام به جمع آوری و توزیع کمک های مالی و 
مایحتاج نوروزی برای نیازمندان کرده است. 
بدین ترتیب که با اعلام فراخوان عمومی از 
12 بهمن تا پایان همین ماه، کمک های نقدی و 
غیرنقدی مردم نیکوکار سراسر کشور سرجمع 
خواهد شد، سپس با توجه به ظرفیت های نقدی و 
غیرنقدی موجود، اقلام ضروری تهیه، بسته بندی 
و از نخستین روز تا 25 اسفندماه، در نشانی های   
مورد نظر توزیع می شود. بنابر اعلام روابط 
عمومی سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، 
علاقه مندان می توانند به یکی از روش های زیر در 
این طرح مشارکت کنند:   از طریق کمک نقدی، 
خیران می توانند کمک های نقدی خود را برای 
تهیه اقلام به یکی از راه های زیر اعم از شماره گیری 
کد #5151*733* با تلفن همراه، پرداخت 
 مستقیم از درگاه سایت این سازمان به نشانی
www.rcs.ir لینک برنامه پنجره های امید 
یا به حساب شماره 15000000/42 سازمان 
داوطلبان جمعیت هلال احمر نزد بانک ملت و 
نیز صندوق های جمع آوری کمک های مردمی 
و دستگاه های کارتخوان مستقر در مسیرهای 
راهپیمایی روز 22 بهمن و تمامی شعب و 

خانه های داوطلب در سراسر استان ها واریز کنند.
همچنین مردم نوع دوست می توانند کمک های 
غیرنقدی خود را اعم از البسه، پتو، کیف، کفش 
نو و غیرمستعمل، مواد غذایی تازه و سالم )بدون 
انقضای تاریخ مصرف(، مواد شوینده، بهداشتی 
به مراکز یاد شده و سازمان ها، نهادهای مردمی، 
موسسات خیریه، مجامع و محافل مذهبی اهدا 
کرده یا حتی با تحت پوشش قراردادن خانواده های 
نیازمند به صورت مستمر و مقطعی در این برنامه 
خداپسندانه مشارکت کنند. علاوه بر این، 
کمک های اجرایی شامل مشارکت در بسته بندی 
و توزیع سبدهای عیدانه هم از دیگر اقسام کمک 
به برنامه ملی فرشتگان رحمت است. بر اساس این 
گزارش متناسب با میزان همراهی خیران، امور 
اجرایی و محتویات سبدهای عیدانه به تناسب 
نیازهای بومی هر منطقه متفاوت خواهد بود. 
تکمیل فرم اطلاعات فردی برای هر نیازمند و 
نگهداری در آرشیو اطلاعات جمعیت شهرستان 
و استان، دعوت به حضور مستقیم خیرین و 
توزیع مستقیم بسته های اهدایی، بن کالا و توزیع 
آن بین نیازمندان، اطلاع رسانی اختصاصی به 
مسئولان و مقامات استانی، خیرین، هنرمندان، 
ورزشکاران و ... و همچنین بهره گیری از 
ظرفیت های تبلیغاتی شهرها و رسانه ملی، ارسال 
دعوتنامه به خیرین و نیکوکاران حقیقی و حقوقی 
)موسسات مالی، تجاری، کارخانجات، اصناف، 
موسسات و خیریه های مردم نهاد( و در صورت 
نیاز برپایی جشنواره ها و بازارچه های خیریه با 
ارایه محصولات استانی به عنوان گام های آغازین 

اجرای این برنامه در هفتمین  سال اجراست.

 توانمندسازی اعضای جوان
در طرح »پیمان«

شهروند| جلسه تسهیل گری با حضور 
رابطان استان ها و سرپرستان استان های منطقه 
3 کشوری در راستای طرح پیمان در بوشهر 
تشکیل شد. معاون امور جوانان اظهار داشت: 
به منظور تحقق اهداف والای جمعیت هلال احمر 
از جمله حمایت از زندگی و سلامت انسان ها و با 
توجه به ماموریت اصلی سازمان جوانان یعنی 
تربیت و آموزش جوانان و ارتقای سطح دانش آنان 
جهت انجام فعالیت های بشردوستانه و امدادی در 
راستای کاهش گرایش به اعتیاد در نوجوانان و 

جوانان، طرح ملی پیمان اجرا می شود.
مریم آلبوغبیش بیان کرد: بوشهر میزبان 
منطقه 3 کشوری این طرح است که با حضور 
اعضای پرشور و مشتاق استان های میهمان مراسم 
استقبال از این عزیزان صورت پذیرفت. تدارک 
برنامه ها، اسکان اعضا، تشکیل جلسه با حضور 
تسهیل گران و استادان طرح از برنامه های روز 

گذشته این طرح بود. 
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